
ZARZĄDZENIE NR 357/2024 
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2024 w zakresie 
zwiększenia i zmniejszenia dotacji celowych, zwiększenia środków z Funduszu Pomocy, 

rozdysponowania rezerwy ogólnej i celowej  oraz przesunięć między rozdziałami i paragrafami 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i 2, 
art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 167, poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089, poz. 1222, 
poz. 1572) w związku z § 17 pkt 4 oraz pkt 6 Uchwały Nr LXXXV/671/2023 Rady Miejskiej Tomaszowa 
Mazowieckiego z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego na rok 2024” (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2024r. poz. 6992) - Prezydent Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 413.059.019,78 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 346.325.759,94 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 294.158.370,18 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 46.479.935,48 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
5.687.454,28 zł, 

b) dochody majątkowe – 66.733.259,84 zł, z tego: 

- dochody majątkowe na zadania własne – 65.333.629,84 zł, 

- dochody majątkowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
1.399.630,00 zł; 

2) wydatki ogółem - 453.189.951,02 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 337.748.553,90 zł, z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2570DB-A69F-4A5A-ADF3-3F070249B78B. Podpisany Strona 1



- wydatki bieżące na zadania własne – 285.241.383,40 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 46.819,716,22 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
5.687.454,28 zł, 

b) wydatki majątkowe - 115.441.397,12 zł, z tego: 

- wydatki majątkowe na zadania własne – 114.041.767,12 zł, 

- wydatki majątkowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
1.399.630,00 zł; 

3) przychody ogółem - 51.046.131,24 zł; 

4) rozchody ogółem - 10.915.200,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Marcin Witko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2570DB-A69F-4A5A-ADF3-3F070249B78B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 357/2024 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 29 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750   Administracja publiczna 0,00 120 930,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 120 530,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 120 530,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 400,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 400,00 
758   Różne rozliczenia 0,00 390 911,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 390 911,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 390 911,00 
852   Pomoc społeczna -212 501,00 155 200,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

-81 623,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -81 623,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe -130 000,00 6 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -130 000,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 6 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 0,00 101 312,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 93 812,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 7 500,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 47 888,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 47 888,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -878,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

-878,00 0,00 

855   Rodzina -1 212,20 50 000,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 50 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 50 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny -900,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

-900,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny -312,20 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -312,20 0,00 

   Razem -213 713,20 717 041,00 

  

w tym: zadania z zakresu administracji rządowej   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2570DB-A69F-4A5A-ADF3-3F070249B78B. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750   Administracja publiczna 0,00 120 930,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 120 530,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 120 530,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 400,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 400,00 
852   Pomoc społeczna -878,00 0,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -878,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

-878,00 0,00 

855   Rodzina -900,00 50 000,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 50 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 50 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny -900,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

-900,00 0,00 

   Razem -1 778,00 170 930,00 

    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2570DB-A69F-4A5A-ADF3-3F070249B78B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 357/2024 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 29 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
700  Gospodarka mieszkaniowa -516,40 516,40 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -16,40 16,40 
 70095 Pozostała działalność -500,00 500,00 
710  Działalność usługowa 0,00 10 000,00 
 71095 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 
750  Administracja publiczna -328 117,62 449 047,62 
 75011 Urzędy wojewódzkie -5 500,00 120 530,00 
 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -5 000,00 5 000,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -87 617,62 323 117,62 
 75095 Pozostała działalność -230 000,00 400,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -23 877,56 70 377,56 
 75412 Ochotnicze straże pożarne -6 000,00 46 327,56 
 75414 Obrona cywilna -5 145,00 0,00 
 75416 Straż gminna (miejska) -5 000,00 16 500,00 
 75421 Zarządzanie kryzysowe -1 073,56 5 500,00 
 75495 Pozostała działalność -6 659,00 2 050,00 
758  Różne rozliczenia -183 827,06 0,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe -183 827,06 0,00 
801  Oświata i wychowanie -1 233 426,13 1 732 875,57 
 80101 Szkoły podstawowe -123 223,34 1 261 797,12 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -124 046,39 12 085,99 
 80104 Przedszkola -687 149,00 78 498,52 
 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego -12 500,00 631,41 
 80107 Świetlice szkolne -122 311,51 16 849,71 
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -27 239,03 24 999,89 

 80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

0,00 215 347,14 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych -9 706,22 104 706,22 

 80195 Pozostała działalność -127 250,64 17 959,57 
851  Ochrona zdrowia -25 000,00 25 000,00 
 85195 Pozostała działalność -25 000,00 25 000,00 
852  Pomoc społeczna -455 779,51 398 478,51 
 85202 Domy pomocy społecznej 0,00 234 440,51 

 85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

-81 623,00 0,00 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe -130 000,00 6 000,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe -155 000,00 0,00 
 85216 Zasiłki stałe 0,00 101 312,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej -8 000,00 55 888,00 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -9 156,51 838,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2570DB-A69F-4A5A-ADF3-3F070249B78B. Podpisany Strona 5



 85230 Pomoc w zakresie dożywiania -72 000,00 0,00 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -10 000,00 13 133,00 
 85395 Pozostała działalność -10 000,00 13 133,00 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 655,62 
 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 655,62 
855  Rodzina -28 971,70 77 759,50 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -8 600,00 50 000,00 
 85503 Karta Dużej Rodziny -900,00 0,00 
 85504 Wspieranie rodziny -14 447,70 22 735,50 
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -5 000,00 5 000,00 
 85595 Pozostała działalność -24,00 24,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -873,12 15 873,12 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 15 000,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -873,12 873,12 
926  Kultura fizyczna -13 555,00 13 555,00 
 92695 Pozostała działalność -13 555,00 13 555,00 
  Razem -2 303 944,10 2 807 271,90 

   

 w tym: zadania z zakresu administracji rządowej  

  
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750  Administracja publiczna 0,00 120 930,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 120 530,00 
 75095 Pozostała działalność 0,00 400,00 
852  Pomoc społeczna -878,00 0,00 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -878,00 0,00 
855  Rodzina -900,00 50 000,00 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 50 000,00 
 85503 Karta Dużej Rodziny -900,00 0,00 
  Razem -1 778,00 170 930,00 

  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2570DB-A69F-4A5A-ADF3-3F070249B78B. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 357/2024 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 29 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

z tego 
z tego z tego 

z tego w tym 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed 
zmianą 5 503 182,52 1 895 041,31 1 895 041,31 0,00 1 895 041,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 608 141,21 3 608 141,21 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 516,40 516,40 516,40 0,00 516,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 516,40 516,40 516,40 0,00 516,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 5 503 182,52 1 895 041,31 1 895 041,31 0,00 1 895 041,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 608 141,21 3 608 141,21 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 336 169,27 1 180 238,85 1 180 238,85 0,00 1 180 238,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 155 930,42 2 155 930,42 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 16,40 16,40 16,40 0,00 16,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 16,40 16,40 16,40 0,00 16,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 3 336 169,27 1 180 238,85 1 180 238,85 0,00 1 180 238,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 155 930,42 2 155 930,42 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 191 544,00 191 544,00 191 544,00 0,00 191 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 191 544,00 191 544,00 191 544,00 0,00 191 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 343 532,41 970 532,41 959 532,41 423 997,00 535 535,41 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 373 000,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność 

usługowa 
po zmianach 1 353 532,41 980 532,41 969 532,41 423 997,00 545 535,41 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 373 000,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 34 600,00 34 600,00 34 600,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 35 988 561,84 33 591 701,48 31 849 435,29 26 172 515,13 5 676 920,16 0,00 802 140,00 940 126,19 0,00 0,00 2 396 860,36 2 396 860,36 89 359,50 0,00 0,00 
zmniejszenia 328 117,62 328 117,62 323 717,62 50 587,62 273 130,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 449 047,62 449 047,62 444 547,62 366 930,00 77 617,62 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 36 109 491,84 33 712 631,48 31 970 265,29 26 488 857,51 5 481 407,78 0,00 802 240,00 940 126,19 0,00 0,00 2 396 860,36 2 396 860,36 89 359,50 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 751 857,00 1 751 857,00 1 748 957,00 1 636 457,00 112 500,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 120 530,00 120 530,00 120 530,00 120 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 1 866 887,00 1 866 887,00 1 863 987,00 1 756 987,00 107 000,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 773 842,00 773 842,00 64 442,00 0,00 64 442,00 0,00 709 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 600,00 0,00 600,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022 Rady gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 773 842,00 773 842,00 68 842,00 0,00 68 842,00 0,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 27 816 292,70 25 508 791,84 25 298 664,26 21 427 157,90 3 871 506,36 0,00 85 020,00 125 107,58 0,00 0,00 2 307 500,86 2 307 500,86 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 87 617,62 87 617,62 87 617,62 50 587,62 37 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 323 117,62 323 117,62 318 617,62 246 000,00 72 617,62 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin 

(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 28 051 792,70 25 744 291,84 25 529 664,26 21 622 570,28 3 907 093,98 0,00 89 520,00 125 107,58 0,00 0,00 2 307 500,86 2 307 500,86 0,00 0,00 0,00 
 75095 Pozostała przed 1 444 734,14 1 355 374,64 540 356,03 12 832,23 527 523,80 0,00 0,00 815 018,61 0,00 0,00 89 359,50 89 359,50 89 359,50 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2570DB-A69F-4A5A-ADF3-3F070249B78B. Podpisany Strona 7



zmianą 
zmniejszenia 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

działalność 

po zmianach 1 215 134,14 1 125 774,64 310 756,03 13 232,23 297 523,80 0,00 0,00 815 018,61 0,00 0,00 89 359,50 89 359,50 89 359,50 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 007 755,25 2 553 090,25 2 451 644,25 1 428 381,00 1 023 263,25 24 500,00 76 946,00 0,00 0,00 0,00 454 665,00 454 665,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 23 877,56 23 877,56 21 268,56 0,00 21 268,56 0,00 2 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 70 377,56 70 377,56 30 050,00 16 500,00 13 550,00 0,00 40 327,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 3 054 255,25 2 599 590,25 2 460 425,69 1 444 881,00 1 015 544,69 24 500,00 114 664,56 0,00 0,00 0,00 454 665,00 454 665,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 346 798,00 346 798,00 272 298,00 93 000,00 179 298,00 14 500,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 46 327,56 46 327,56 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 40 327,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 387 125,56 387 125,56 272 298,00 93 000,00 179 298,00 14 500,00 100 327,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 5 145,00 5 145,00 5 145,00 0,00 5 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75414 Obrona cywilna 
po zmianach 355,00 355,00 355,00 0,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 644 679,00 1 497 479,00 1 483 533,00 1 335 381,00 148 152,00 0,00 13 946,00 0,00 0,00 0,00 147 200,00 147 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75416 Straż gminna 

(miejska) 
po zmianach 1 656 179,00 1 508 979,00 1 495 033,00 1 351 881,00 143 152,00 0,00 13 946,00 0,00 0,00 0,00 147 200,00 147 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 236 313,25 236 313,25 236 313,25 0,00 236 313,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 073,56 1 073,56 1 073,56 0,00 1 073,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421 Zarządzanie 

kryzysowe 
po zmianach 240 739,69 240 739,69 240 739,69 0,00 240 739,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 774 465,00 467 000,00 454 000,00 0,00 454 000,00 10 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 307 465,00 307 465,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 6 659,00 6 659,00 4 050,00 0,00 4 050,00 0,00 2 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495 Pozostała 

działalność 
po zmianach 769 856,00 462 391,00 452 000,00 0,00 452 000,00 10 000,00 391,00 0,00 0,00 0,00 307 465,00 307 465,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 150 446,34 1 889 232,34 1 889 232,34 0,00 1 889 232,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 214,00 261 214,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 183 827,06 183 827,06 183 827,06 0,00 183 827,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758  Różne rozliczenia 
po zmianach 1 966 619,28 1 705 405,28 1 705 405,28 0,00 1 705 405,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 214,00 261 214,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 130 446,34 1 869 232,34 1 869 232,34 0,00 1 869 232,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 214,00 261 214,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 183 827,06 183 827,06 183 827,06 0,00 183 827,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818 Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 1 946 619,28 1 685 405,28 1 685 405,28 0,00 1 685 405,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 214,00 261 214,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 137 737 577,72 136 188 391,91 108 118 247,81 85 592 691,44 22 525 556,37 27 505 248,84 484 032,30 80 862,96 0,00 0,00 1 549 185,81 1 549 185,81 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 233 426,13 1 233 426,13 822 793,13 654 985,04 167 808,09 400 253,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 732 875,57 1 732 875,57 1 059 711,90 988 451,81 71 260,09 673 063,67 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 138 237 027,16 136 687 841,35 108 355 166,58 85 926 158,21 22 429 008,37 27 778 059,51 473 752,30 80 862,96 0,00 0,00 1 549 185,81 1 549 185,81 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 62 744 755,18 62 698 755,18 56 796 044,43 49 959 581,37 6 836 463,06 5 615 243,75 287 467,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 123 223,34 123 223,34 33 870,34 9 114,00 24 756,34 82 673,00 6 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 261 797,12 1 261 797,12 934 044,52 882 716,61 51 327,91 327 752,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 63 883 328,96 63 837 328,96 57 696 218,61 50 833 183,98 6 863 034,63 5 860 323,35 280 787,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 724 366,51 3 554 577,51 3 550 637,51 3 243 796,63 306 840,88 0,00 3 940,00 0,00 0,00 0,00 169 789,00 169 789,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 124 046,39 124 046,39 124 046,39 118 343,84 5 702,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 12 085,99 12 085,99 12 085,99 10 585,99 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 3 612 406,11 3 442 617,11 3 438 677,11 3 136 038,78 302 638,33 0,00 3 940,00 0,00 0,00 0,00 169 789,00 169 789,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 34 726 465,93 34 479 673,38 24 524 968,92 19 072 504,78 5 452 464,14 9 916 529,46 38 175,00 0,00 0,00 0,00 246 792,55 246 792,55 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 687 149,00 687 149,00 382 069,00 346 782,49 35 286,51 305 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 78 498,52 78 498,52 44 066,00 44 066,00 0,00 34 332,52 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 34 117 815,45 33 871 022,90 24 186 965,92 18 769 788,29 5 417 177,63 9 645 781,98 38 275,00 0,00 0,00 0,00 246 792,55 246 792,55 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 76 707,82 76 707,82 0,00 0,00 0,00 76 707,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 631,41 631,41 0,00 0,00 0,00 631,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80106 Inne formy 

wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 64 839,23 64 839,23 0,00 0,00 0,00 64 839,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 016 204,96 3 016 204,96 3 016 204,96 2 880 715,32 135 489,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107 Świetlice szkolne 
zmniejszenia 122 311,51 122 311,51 122 311,51 122 311,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2570DB-A69F-4A5A-ADF3-3F070249B78B. Podpisany Strona 8



zwiększenia 16 849,71 16 849,71 16 849,71 8 423,75 8 425,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 910 743,16 2 910 743,16 2 910 743,16 2 766 827,56 143 915,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 997 469,42 6 997 469,42 6 976 637,42 3 230 600,63 3 746 036,79 0,00 20 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 27 239,03 27 239,03 25 239,03 12 990,00 12 249,03 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 24 999,89 24 999,89 24 999,89 24 999,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 6 995 230,28 6 995 230,28 6 976 398,28 3 242 610,52 3 733 787,76 0,00 18 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 836 923,73 9 836 923,73 616 092,91 492 688,13 123 404,78 9 220 830,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 215 347,14 215 347,14 0,00 0,00 0,00 215 347,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 10 052 270,87 10 052 270,87 616 092,91 492 688,13 123 404,78 9 436 177,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 7 510 869,39 7 510 869,39 4 924 458,39 4 097 750,07 826 708,32 2 585 311,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 9 706,22 9 706,22 9 706,22 8 882,00 824,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 104 706,22 104 706,22 9 706,22 0,00 9 706,22 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 7 605 869,39 7 605 869,39 4 924 458,39 4 088 868,07 835 590,32 2 680 311,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 782 103,16 6 695 498,90 6 482 117,64 2 615 054,51 3 867 063,13 0,00 132 518,30 80 862,96 0,00 0,00 1 086 604,26 1 086 604,26 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 127 250,64 127 250,64 125 550,64 36 561,20 88 989,44 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 17 959,57 17 959,57 17 959,57 17 659,57 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 7 672 812,09 6 586 207,83 6 374 526,57 2 596 152,88 3 778 373,69 0,00 130 818,30 80 862,96 0,00 0,00 1 086 604,26 1 086 604,26 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 20 444 394,78 6 181 836,02 4 813 236,02 2 969 785,78 1 843 450,24 1 196 000,00 172 600,00 0,00 0,00 0,00 14 262 558,76 14 262 558,76 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 20 444 394,78 6 181 836,02 4 813 236,02 2 944 785,78 1 868 450,24 1 196 000,00 172 600,00 0,00 0,00 0,00 14 262 558,76 14 262 558,76 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 107 575,00 3 805 016,24 3 792 416,24 2 776 361,00 1 016 055,24 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 2 302 558,76 2 302 558,76 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 6 107 575,00 3 805 016,24 3 792 416,24 2 751 361,00 1 041 055,24 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 2 302 558,76 2 302 558,76 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 43 479 123,68 42 833 585,68 18 973 465,38 6 151 373,35 12 822 092,03 626 782,19 18 096 120,62 5 137 217,49 0,00 0,00 645 538,00 645 538,00 645 538,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 455 779,51 455 779,51 98 779,51 0,00 98 779,51 0,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 398 478,51 398 478,51 283 166,51 48 726,00 234 440,51 0,00 115 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 43 421 822,68 42 776 284,68 19 157 852,38 6 200 099,35 12 957 753,03 626 782,19 17 854 432,62 5 137 217,49 0,00 0,00 645 538,00 645 538,00 645 538,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 751 505,12 9 751 505,12 9 751 505,12 0,00 9 751 505,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 234 440,51 234 440,51 234 440,51 0,00 234 440,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202 Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 9 985 945,63 9 985 945,63 9 985 945,63 0,00 9 985 945,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 511 603,00 511 603,00 509 010,00 0,00 509 010,00 0,00 2 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 81 623,00 81 623,00 81 623,00 0,00 81 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej oraz za 
osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej 

po zmianach 429 980,00 429 980,00 427 387,00 0,00 427 387,00 0,00 2 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 203 300,00 2 203 300,00 63 008,00 0,00 63 008,00 0,00 2 140 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214 

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia po zmianach 2 079 300,00 2 079 300,00 63 008,00 0,00 63 008,00 0,00 2 016 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2570DB-A69F-4A5A-ADF3-3F070249B78B. Podpisany Strona 9



emerytalne i 
rentowe 

przed 
zmianą 5 201 715,00 5 201 715,00 50 695,00 41 000,00 9 695,00 0,00 5 151 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215 Dodatki 

mieszkaniowe 
po zmianach 5 046 715,00 5 046 715,00 50 695,00 41 000,00 9 695,00 0,00 4 996 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 176 962,00 5 176 962,00 52 010,00 0,00 52 010,00 0,00 5 124 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 101 312,00 101 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216 Zasiłki stałe 
po zmianach 5 278 274,00 5 278 274,00 52 010,00 0,00 52 010,00 0,00 5 226 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 460 801,00 6 460 801,00 6 310 894,00 5 718 627,00 592 267,00 0,00 149 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 55 888,00 55 888,00 47 888,00 47 888,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 6 508 689,00 6 508 689,00 6 350 782,00 5 766 515,00 584 267,00 0,00 157 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 316 494,75 316 494,75 316 494,75 225 828,75 90 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 9 156,51 9 156,51 9 156,51 0,00 9 156,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 838,00 838,00 838,00 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

po zmianach 308 176,24 308 176,24 308 176,24 226 666,75 81 509,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 926 215,00 1 926 215,00 60,00 0,00 60,00 0,00 1 926 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 1 854 215,00 1 854 215,00 60,00 0,00 60,00 0,00 1 854 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 363 220,00 363 220,00 271 080,00 62 394,00 208 686,00 70 000,00 0,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 13 133,00 13 133,00 13 133,00 0,00 13 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 366 353,00 366 353,00 274 213,00 62 394,00 211 819,00 70 000,00 0,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 363 220,00 363 220,00 271 080,00 62 394,00 208 686,00 70 000,00 0,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 13 133,00 13 133,00 13 133,00 0,00 13 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała 

działalność 
po zmianach 366 353,00 366 353,00 274 213,00 62 394,00 211 819,00 70 000,00 0,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 199 961,48 2 199 961,48 146 314,74 134 097,12 12 217,62 1 671 811,74 381 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 655,62 655,62 0,00 0,00 0,00 655,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 2 200 617,10 2 200 617,10 146 314,74 134 097,12 12 217,62 1 672 467,36 381 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 810 926,48 1 810 926,48 139 114,74 134 097,12 5 017,62 1 671 811,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 655,62 655,62 0,00 0,00 0,00 655,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85404 Wczesne 

wspomaganie 
rozwoju dziecka 

po zmianach 1 811 582,10 1 811 582,10 139 114,74 134 097,12 5 017,62 1 672 467,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 49 286 946,98 41 442 841,89 10 665 463,89 7 157 784,01 3 507 679,88 0,00 30 777 378,00 0,00 0,00 0,00 7 844 105,09 7 844 105,09 7 472 024,52 0,00 0,00 
zmniejszenia 28 971,70 28 971,70 28 971,70 13 620,00 15 351,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 77 759,50 77 759,50 13 624,00 8 600,00 5 024,00 14 135,50 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 49 335 734,78 41 491 629,69 10 650 116,19 7 152 764,01 3 497 352,18 14 135,50 30 827 378,00 0,00 0,00 0,00 7 844 105,09 7 844 105,09 7 472 024,52 0,00 0,00 
przed 
zmianą 34 669 512,00 34 669 512,00 3 897 134,00 3 710 089,00 187 045,00 0,00 30 772 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 34 710 912,00 34 710 912,00 3 888 534,00 3 701 489,00 187 045,00 0,00 30 822 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 4 300,00 4 300,00 4 300,00 999,67 3 300,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503 Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 3 400,00 3 400,00 3 400,00 999,67 2 400,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 338 976,30 338 976,30 338 976,30 316 213,60 22 762,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 14 447,70 14 447,70 14 447,70 0,00 14 447,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 22 735,50 22 735,50 8 600,00 8 600,00 0,00 14 135,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504 Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 347 264,10 347 264,10 333 128,60 324 813,60 8 315,00 14 135,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2570DB-A69F-4A5A-ADF3-3F070249B78B. Podpisany Strona 10



przed 
zmianą 11 727 523,68 3 883 418,59 3 878 418,59 3 100 081,74 778 336,85 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 7 844 105,09 7 844 105,09 7 472 024,52 0,00 0,00 
zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516 System opieki nad 

dziećmi w wieku 
do lat 3 

po zmianach 11 727 523,68 3 883 418,59 3 878 418,59 3 095 081,74 783 336,85 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 7 844 105,09 7 844 105,09 7 472 024,52 0,00 0,00 
przed 
zmianą 85 850,00 85 850,00 85 850,00 30 400,00 55 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 24,00 24,00 24,00 20,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595 Pozostała 

działalność 
po zmianach 85 850,00 85 850,00 85 850,00 30 380,00 55 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 44 826 505,29 23 705 554,69 23 590 654,69 2 433 689,85 21 156 964,84 0,00 41 000,00 73 900,00 0,00 0,00 21 120 950,60 19 820 950,60 0,00 0,00 1 300 000,00 
zmniejszenia 873,12 873,12 873,12 0,00 873,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 15 873,12 15 873,12 15 873,12 0,00 15 873,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 44 841 505,29 23 720 554,69 23 605 654,69 2 433 689,85 21 171 964,84 0,00 41 000,00 73 900,00 0,00 0,00 21 120 950,60 19 820 950,60 0,00 0,00 1 300 000,00 
przed 
zmianą 1 329 989,00 29 989,00 29 989,00 0,00 29 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka 

ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 1 344 989,00 44 989,00 44 989,00 0,00 44 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 
przed 
zmianą 1 150 100,00 91 600,00 91 600,00 26 563,74 65 036,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 500,00 1 058 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 873,12 873,12 873,12 0,00 873,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 873,12 873,12 873,12 0,00 873,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005 

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 1 150 100,00 91 600,00 91 600,00 26 563,74 65 036,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 500,00 1 058 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 18 411 418,12 6 707 579,00 4 201 879,00 80 880,00 4 120 999,00 2 400 000,00 105 700,00 0,00 0,00 0,00 11 703 839,12 9 703 839,12 0,00 0,00 2 000 000,00 
zmniejszenia 13 555,00 13 555,00 13 555,00 0,00 13 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 13 555,00 13 555,00 13 555,00 0,00 13 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 18 411 418,12 6 707 579,00 4 201 879,00 80 880,00 4 120 999,00 2 400 000,00 105 700,00 0,00 0,00 0,00 11 703 839,12 9 703 839,12 0,00 0,00 2 000 000,00 
przed 
zmianą 393 141,00 245 541,00 245 541,00 0,00 245 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 600,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 13 555,00 13 555,00 13 555,00 0,00 13 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 13 555,00 13 555,00 13 555,00 0,00 13 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695 Pozostała 

działalność 
po zmianach 393 141,00 245 541,00 245 541,00 0,00 245 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 600,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 452 686 623,22 337 245 226,10 230 961 338,77 132 813 042,34 98 148 296,43 40 691 342,77 51 349 351,92 6 254 246,64 888 946,00 7 100 000,00 115 441 397,12 109 941 397,12 14 094 280,80 0,00 5 500 000,00 
zmniejszenia 2 303 944,10 2 303 944,10 1 529 302,10 744 192,66 785 109,44 400 253,00 374 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 807 271,90 2 807 271,90 1 909 177,55 1 429 207,81 479 969,74 687 854,79 210 239,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem 
po zmianach 453 189 951,02 337 748 553,90 231 341 214,22 133 498 057,49 97 843 156,73 40 978 944,56 51 185 202,48 6 254 246,64 888 946,00 7 100 000,00 115 441 397,12 109 941 397,12 14 094 280,80 0,00 5 500 000,00 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2570DB-A69F-4A5A-ADF3-3F070249B78B. Podpisany Strona 11



Dochody bieżące 

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.443.2024 z dnia 5 listopada 2024 roku 

zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji celowej o kwotę 120.530,00 zł z przeznaczeniem na 

realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji 

ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.  

Rozdział 75095 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy o kwotę 400,00 zł  

z przeznaczeniem na potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa. 

DZIAŁ 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe 

Zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3.4752.13.2024.g z dnia 18 listopada 2024 roku 

zwiększa się plan dochodów o kwotę 390.911,00 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.500.2024 z dnia 22 listopada 2024 roku 

zmniejsza się plan dochodów z tytułu dotacji celowej o kwotę 81.623,00 zł przeznaczoną na 

opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

Rozdział 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

Zwiększa się plan dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy o kwotę 6.000,00 zł 

z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2570DB-A69F-4A5A-ADF3-3F070249B78B. Podpisany Strona 12



zmniejsza się plan dochodów z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr 

FB-I.3111.2.502.2024 z dnia 21 listopada 2024 roku o kwotę 130.000,00 zł przeznaczaną na 

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych. 

Rozdział 85216 - Zasiłki stałe 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 101.312,00 zł z tytułu: 

- dotacji celowej zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.502.2024 z dnia 

21 listopada 2024 roku z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych - 

93.812,00 zł, 

- środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych dla obywateli 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - 7.500,00 zł. 

Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.402.2024 z dnia 8 listopada 2024 roku 

zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji celowej o kwotę 47.888,00 zł z przeznaczeniem na 

wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w 

pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku. 

Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.475.2024 z dnia 14 listopada 2024 roku 

zmniejsza się plan dochodów z tytułu dotacji celowej o kwotę 878,00 zł przeznaczoną na 

organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi. 

Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

Zwiększa się plan dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy o kwotę 50.000,00 zł  

z przeznaczeniem na finansowanie świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

DZIAŁ 855 - RODZINA  

Rozdział 85503 - Karta Dużej Rodziny  

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.398.2024 z dnia 25 października 2024 roku 

zmniejsza się plan dochodów z tytułu dotacji celowej o kwotę 900,00 zł  przeznaczoną na 

realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie 

Dużej Rodziny.  

Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2570DB-A69F-4A5A-ADF3-3F070249B78B. Podpisany Strona 13



Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.409.2024 z dnia 28 października 2024 roku 

zmniejsza się plan dochodów z tytułu dotacji celowej o kwotę 312,20 zł przeznaczoną na realizację 

rządowego programu ,,Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny 

i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027''. 

 

Wydatki bieżące 

 

DZIAŁ 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 16,40 zł z przeznaczeniem na odsetki związane z 

nieterminową płatnością decyzji za zajęcie pasa drogowego w związku z remontem dachu 

budynku przy ul. Piłsudskiego 33/35. 

Rozdział 70095 - Pozostała działalność 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług związanych 

z odbiorem nieczystości stałych i ciekłych z budynku przy ul. Św. Antoniego 55. 

DZIAŁ 710 - DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Rozdział 71095 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na postępowania dotyczące 

opracowań o środowiskowych uwarunkowaniach. 

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 120.530,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 

wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy 

o dowodach osobistych z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.443.2024 z dnia 5 listopada 2024 roku, 

zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5.500,00 zł przeznaczoną na zakup energii w Urzędzie Stanu 

Cywilnego. 

Rozdział 75022 - Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na  usługi związane 

z publikacją ogłoszeń okolicznościowych, opłacenie usług transportowych w związku 

z wyjazdowymi posiedzeniami Komisji Mieszkaniowej oraz na zakup artykułów spożywczych. 

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2570DB-A69F-4A5A-ADF3-3F070249B78B. Podpisany Strona 14



Zwiększa się plan wydatków o kwotę 323.117,62 zł z przeznaczeniem na: 

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 4.500,00 zł, 

- wynagrodzenia osobowe pracowników oraz wpłaty na pracownicze plany kapitałowe 

pracowników Urzędu Miasta - 246.000,00 zł, 

- funkcjonowanie i utrzymanie budynku Urzędu Miasta oraz stanowisk pracy niezbędnych do 

bieżącego utrzymania Urzędu Miasta  - 37.790,62 zł, 

- zakup materiałów i wyposażenia dla Urzędu Stanu Cywilnego - 6.000,00 zł, 

- zakup przenośnych komputerów, zakup licencji programów antywirusowych w Zarządzie 

Dróg i utrzymaniu Miasta - 14.827,00 zł, 

- badania profilaktyczne pracowników Urzędu Miasta - 2.000,00 zł, 

- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych Urzędu Miasta - 12.000,00 zł, 

zmniejsza się plan wydatków o kwotę 87.617,62 zł przeznaczoną na: 

- wynagrodzenia bezosobowe i składki od nich naliczane pracowników Urzędu Miasta - 

43.760,62 zł, 

- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy pracowników Zarządu Dróg 

i Utrzymania Miasta - 6.827,00 zł, 

- zakup energii, usług remontowych, naprawczych oraz różne opłaty i składki - 32.000,00 zł, 

- podróże służbowe zagraniczne - 5.000,00 zł, 

- pozostałe odsetki - 30,00 zł. 

Rozdział 75095 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 400,00 zł z przeznaczeniem na potwierdzenie tożsamości 

obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z tytułu środków 

z Funduszu Pomocy, 

zmniejsza się plan wydatków o kwotę 230.000,00 zł przeznaczoną na zapłatę wierzytelności 

nabytych w wyniku spadku po zmarłych osobach fizycznych. 

DZIAŁ 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 46.327,56 zł z przeznaczeniem na: 

- zakup umundurowania dla strażaków Ochotniczych Straży Pożarnych - 5.327,56 zł, 

- wypłatę ekwiwalentu za udział w akcjach ratowniczo gaśniczych - 35.000,00 zł, 

- zakup materiałów pędnych do samochodów i sprzętu pożarniczego oraz niezbędnego 

sprzętu do prowadzenia akcji ratunkowych - 1.890,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2570DB-A69F-4A5A-ADF3-3F070249B78B. Podpisany Strona 15



- ubezpieczenie samochodu pożarniczego MAN - OSP Nagórzyce - 4.110,00 zł, 

zmniejsza się plan wydatków o kwotę 6.000,00 zł przeznaczoną na zakup energii, usług 

remontowych. 

Rozdział 75414 - Obrona cywilna 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5.145,00 zł przeznaczoną na naprawę i przegląd sprzętu 

obrony cywilnej oraz ubezpieczenie sprzętu ostrzegania i alarmu. 

Rozdział 75416 - Straż gminna (miejska) 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 11.500,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 

pracowników Straży Miejskiej, 

oraz przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

osobowe pracowników Straży Miejskiej. 

Rozdział 75421 - Zarządzanie kryzysowe 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.500,00 zł z przeznaczeniem na naprawę Lokalnego 

Systemu ostrzegania powodziowego na rzece Wolbórka ul. Mostowa stacja ATSH 1, 

zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.073,56 zł przeznaczoną na zakup materiałów 

i wyposażenia, zakup usług pozostałych oraz na opłaty na rzecz budżetu państwa. 

Rozdział 75495 - Pozostała działalność 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4.609,00 zł przeznaczoną na różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych, zakup materiałów i wyposażenia oraz usług pozostałych, 

przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 2.050,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii i opłaty za 

pozwolenie radiowe dla Biura Monitoringu Miejskiego. 

DZIAŁ 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 

Dokonuje się częściowego rozdysponowania: 

- rezerwy ogólnej w kwocie 63.133,00 zł z przeznaczeniem na: wypłatę ekwiwalentu za 

udział w akcjach ratowniczo gaśniczych - 35.000,00 zł, opłaty na rzecz Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie - 15.000,00 zł, postępowania dotyczące opracowań 

o środowiskowych uwarunkowaniach - 10.000,00 zł, zwrot środków nienależnie pobranych 

z tytułu dodatku węglowego wraz z odsetkami - 3.133,00 zł, 

- rezerwa celowa dla jednostek budżetowych oraz niepublicznych placówek oświatowych 

w kwocie 120.694,06 zł z przeznaczeniem na: wynagrodzenia osobowe pracowników 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2570DB-A69F-4A5A-ADF3-3F070249B78B. Podpisany Strona 16



Straży Miejskiej - 11.500,00 zł, dofinansowanie w formie dotacji podmiotowej dla 

Archidiecezjalnej Katolickiej Publicznej Szkoły Podstawowej - 109.194,06 zł. 

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.261.797,12 zł z przeznaczeniem na: 

- realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 

ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3.4752.13.2024.g 

z dnia 18 listopada 2024 roku - 256.432,37 zł, 

- dofinansowanie w formie dotacji podmiotowej dla Archidiecezjalnej Katolickiej Publicznej 

Szkoły Podstawowej - 310.000,00 zł, 

- wynagrodzenia osobowe pracowników, nauczycieli, składki na ubezpieczenia społeczne - 

644.036,84 zł, 

- zakup szafek do szatni w Zespole Szkolno - Przedszkolnym nr 3 - 7.000,00 zł, 

- realizację zadania w ramach programu wieloletniego ,,Narodowy Program Rozwoju 

Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 9 - 500,00 zł, 

- naprawę dachu Szkoły Podstawowej nr 10 - 6.000,00 zł, 

- doprowadzenie do właściwego stanu sanitarno - higienicznego powierzchni podłogowej 

w salach lekcyjnych w Szkole Podstawowej nr 13 w Zespole Szkolno - Przedszkolnym nr 1 - 

500,00 zł, 

- doprowadzenie do właściwego stanu sanitarno - higienicznego powierzchni ścian i sufitów 

w dwóch salach lekcyjnych oraz ciągów komunikacyjnych w Szkole Podstawowej nr 7 

w Zespole Szkolno - Przedszkolnym nr 3 - 4.000,00 zł, 

- naprawę instalacji i węzła centralnego ogrzewania i zakupu pompy obiegowej w Szkole 

Podstawowej nr 1 w Zespole Szkolno - Przedszkolnym nr 4 - 13.000,00 zł,  

- naprawę podłogi w salach lekcyjnych Szkoły Podstawowej nr 11 w Zespole Szkolno - 

Przedszkolnym nr 7 - 6.000,00 zł, 

- naprawę podłogi w 4 salach lekcyjnych oraz malowanie ścian i sufitów w szatniach 

dziewcząt i chłopców oraz w ciągu komunikacyjnym Szkoły Podstawowej nr 8 - 3.800,00 zł, 

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 10.527,91 zł, 

zmniejsza się plan wydatków o kwotę 123.223,34 zł przeznaczoną na: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2570DB-A69F-4A5A-ADF3-3F070249B78B. Podpisany Strona 17



- dofinansowanie w formie dotacji podmiotowej dla niepublicznych jednostek - 82.673,00 zł, 

- wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń - 6.680,00 zł, 

- składki na fundusz pracy oraz fundusz solidarnościowy - 5.500,00 zł, 

- zakup energii - 15.500,56 zł, 

- zakup usług pozostałych w Zespole Szkolno - Przedszkolnym nr 10 i Szkole Podstawowej nr 

8 - 3.675,78 zł, 

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 350,00 zł, 

- szkolenia pracowników w Zespole Szkolno -Przedszkolnym nr 7 - 5.230,00 zł, 

- wpłaty na pracownicze plany kapitałowe - 3.614,00 zł. 

Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 12.085,99 zł z przeznaczeniem na: 

- zakup materiałów i wyposażenia niezbędnych do bieżącego utrzymania w Zespole Szkolno 

- Przedszkolnym nr 10 - 1.500,00 zł, 

- realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 

ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3.4752.13.2024.g 

z dnia 18 listopada 2024 roku - 10.585,99 zł, 

zmniejsza się plan wydatków o kwotę 124.046,39 zł przeznaczoną na: 

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli i składki od nich naliczane oraz wpłaty na pracownicze 

plany kapitałowe - 118.343,84 zł, 

- zakup pomocy dydaktycznych w Szkole Podstawowej nr 8 - 200,00 zł, 

- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 5.472,55 zł, 

- szkolenia BHP pracowników w Szkole Podstawowej nr 8 - 30,00 zł. 

Rozdział 80104 - Przedszkola 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 78.498,52 zł z przeznaczeniem na: 

- realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 

ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3.4752.13.2024.g 

z dnia 18 listopada 2024 roku - 78.398,52 zł, 

- wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń - 100,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2570DB-A69F-4A5A-ADF3-3F070249B78B. Podpisany Strona 18



zmniejsza się plan wydatków o kwotę 687.149,00 zł przeznaczoną na: 

- dofinansowanie w formie dotacji podmiotowej dla niepublicznych jednostek - 

305.080,00 zł, 

- wynagrodzenia osobowe pracowników, nauczycieli i składki od nich naliczane oraz wpłaty 

na pracownicze plany kapitałowe - 346.782,49 zł, 

- zakup energii - 21.280,00 zł, 

- zakup usług pozostałych w Zespole Szkolno - Przedszkolnym nr 10 - 3.645,00 zł, 

- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 10.016,51 zł, 

- szkolenia pracowników w Zespole Szkolno - Przedszkolnym nr 7 - 345,00 zł. 

Rozdział 80106 - Inne formy wychowania przedszkolnego 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 631,41 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z pismem Ministra 

Finansów Nr ST3.4752.13.2024.g z dnia 18 listopada 2024 roku, 

zmniejsza się plan wydatków o kwotę 12.500,00 zł przeznaczoną na dotację podmiotową dla 

niepublicznego Punktu Przedszkolnego ,,Paprotka". 

Rozdział 80107 - Świetlice szkolne 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 16.849,71 zł z przeznaczeniem na: 

- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 8.425,96 zł, 

- realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 

ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3.4752.13.2024.g 

z dnia 18 listopada 2024 roku - 8.423,75 zł, 

zmniejsza się plan wydatków o kwotę 122.311,51 zł przeznaczoną na wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli i składki od nich naliczane oraz wpłaty na pracownicze plany kapitałowe. 

Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 24.999,89 zł z przeznaczeniem na: 

- wynagrodzenia osobowe pracowników - 10.313,20 zł, 

- realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2570DB-A69F-4A5A-ADF3-3F070249B78B. Podpisany Strona 19



ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3.4752.13.2024.g 

z dnia 18 listopada 2024 roku - 14.686,69 zł, 

zmniejsza się plan wydatków o kwotę 27.239,03 zł przeznaczoną na: 

- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - 2.000,00 zł, 

- składki na ubezpieczenia społeczne, składki na fundusz pracy oraz na fundusz 

solidarnościowy - 12.910,00 zł, 

- zakup materiałów i wyposażenia - 700,00 zł, 

- zakup energii w jednostkach oświatowych - 5.300,00 zł, 

- badania lekarskie pracowników w Szkole Podstawowej nr 8 i Zespole Szkolno - 

Przedszkolnym nr 1 - 170,00 zł, 

- przeglądy oraz wywóz nieczystości w Szkole Podstawowej nr 8 - 1.500,00 zł, 

- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 4.359,03 zł, 

- szkolenia BHP - 220,00 zł, 

- wpłaty na pracownicze plany kapitałowe - 80,00 zł. 

Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i innych formach wychowania przedszkolnego 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 215.347,14 zł z przeznaczeniem na: 

- realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 

ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3.4752.13.2024.g 

z dnia 18 listopada 2024 roku - 3.584,08 zł, 

- dofinansowanie w formie dotacji podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty - 211.763,06 zł. 

Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 95.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie w formie 

dotacji podmiotowej dla Szkoły Podstawowej ,,Tomek" - 85.000,00 zł i Archidiecezjalnej Katolickiej 

Publicznej Szkoły Podstawowej - 10.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2570DB-A69F-4A5A-ADF3-3F070249B78B. Podpisany Strona 20



przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 9.706,22 zł z przeznaczeniem na odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych. 

Rozdział 80195 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 17.659,57 zł z przeznaczeniem na: 

- składki na fundusz pracy oraz na fundusz solidarnościowy - 147,00 zł, 

- realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 

ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3.4752.13.2024.g 

z dnia 18 listopada 2024 roku - 17.512,57 zł, 

zmniejsza się plan wydatków o kwotę 126.950,64 zł przeznaczoną na: 

- wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń - 1.700,00 zł, 

- wynagrodzenia osobowe i bezosobowe oraz składki na ubezpieczenia społeczne 

pracowników na pływalni w Szkole Podstawowej nr 10 - 26.600,00 zł,  

- wynagrodzenia bezosobowe i składki na ubezpieczenia społeczne animatorów na boisku 

sportowym Orlik - 9.961,20 zł, 

- zakup materiałów i wyposażenia w Zespole Szkolno - Przedszkolnym nr 3 - 16.825,44 zł, 

- zakup energii na pływalni w Szkole Podstawowej nr 10 i Zespole Szkolno - Przedszkolnym 

nr 2 - 23.500,00 zł, 

- remonty w jednostkach oświatowych (środki przesuwa się do jednostek oświatowych) - 

43.000,00 zł, 

- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 5.364,00 zł, 

przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 300,00 zł z przeznaczeniem na opłaty związane z realizacją 

zadań z zakresu edukacji ekologicznej do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Łodzi. 

DZIAŁ 851 - OCHRONA ZDROWIA 

Rozdział 85195 - Pozostała działalność 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 25.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów 

biurowych min.: papieru ksero, tuszy, tonerów, środków czystości, drukarki do gabinetu 

lekarskiego, zakup materiału medycznych min.: żelu do usg, igieł i taśm do zabiegów 

fizjoterapeutycznych, ręczników medycznych oraz dostosowanie strony www  w Ośrodku 

Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2570DB-A69F-4A5A-ADF3-3F070249B78B. Podpisany Strona 21



DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 234.440,51 zł z przeznaczeniem na opłacenie pobytu w 

Domach Pomocy Społecznej pensjonariuszy będącymi mieszkańcami Tomaszowa Mazowieckiego. 

Rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 81.623,00 zł przeznaczoną na opłacanie składek na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej z tytułu dotacji celowej zgodnie 

z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.500.2024 z dnia 22 listopada 2024 roku.  

Rozdział 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków 

okresowych dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z 

tytułu środków z Funduszu Pomocy, 

zmniejsza się plan wydatków o kwotę 130.000,00 zł przeznaczaną na dofinansowanie wypłat 

zasiłków okresowych z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.502.2024 z dnia 21 listopada 2024 roku. 

Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 155.000,00 zł przeznaczoną na wypłatę dodatków 

mieszkaniowych. 

Rozdział 85216 - Zasiłki stałe 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 101.312,00 zł z przeznaczeniem na: 

- dofinansowanie wypłat zasiłków stałych zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.502.2024 z dnia 21 listopada 2024 roku - 93.812,00 zł, 

- wypłatę zasiłków stałych dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa z tytułu środków z Funduszu Pomocy - 7.500,00 zł. 

Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 47.888,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w 

wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2570DB-A69F-4A5A-ADF3-3F070249B78B. Podpisany Strona 22



pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją 

Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.402.2024 z dnia 8 listopada 2024 roku, 

przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 8.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentu za 

odzież i obuwie dla pracowników socjalnych pracujących w terenie. 

Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 8.318,51 zł przeznaczaną na:  

- zakup materiałów, zakup usług pozostałych oraz różne opłat i składki - 7.440,51 zł, 

- organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania 

dla osób z zaburzeniami psychicznymi z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją Wojewody 

Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.475.2024 z dnia 14 listopada 2024 roku - 878,00 zł, 

przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 838,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

pracowników i składki od nich naliczane. 

Rozdział 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 72.000,00 zł przeznaczoną na wkład własny na dożywianie 

dzieci i osób dorosłych pochodzących z rodzin najuboższych oraz wypłatę zasiłków celowych na 

żywność w ramach realizacji programu „Posiłek w szkole i w domu”. 

DZIAŁ 853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85395 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.133,00 zł z przeznaczeniem na zwrot środków nienależnie 

pobranych z tytułu dodatku węglowego wraz z odsetkami, 

przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup upominków na 

spotkania Wigilijne w organizacjach pozarządowych i grupach nieformalnych zrzeszających 

Seniorów. 

DZIAŁ 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Rozdział 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 655,62 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z pismem Ministra 

Finansów Nr ST3.4752.13.2024.g z dnia 18 listopada 2024 roku. 

DZIAŁ 855 - RODZINA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2570DB-A69F-4A5A-ADF3-3F070249B78B. Podpisany Strona 23



Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 50.000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie świadczeń 

rodzinnych na podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa z tytułu środków z Funduszu Pomocy ,  

zmniejsza się plan wydatków o kwotę 8.600,00 zł przeznaczoną na wynagrodzenia osobowe 

pracowników i składki od nich naliczane. 

Rozdział 85503 - Karta Dużej Rodziny  

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 900,00 zł przeznaczoną na realizację zadań związanych 

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny z tytułu 

dotacji celowej zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.398.2024 z dnia 25 

października 2024 roku. 

Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 8.600,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenie osobowe 

pracowników i składki od nich naliczane,  

zmniejsza się plan wydatków o kwotę 312,20 zł przeznaczoną na realizację rządowego programu 

,,Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy 

zastępczej na lata 2024-2027'' z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr 

FB-I.3111.2.409.2024 z dnia 28 października 2024 roku,  

przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 14.135,50 zł w związku z realizacją rządowego programu 

,,Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy 

zastępczej na lata 2024-2027'' celem dostosowania paragrafu do obowiązującej klasyfikacji. 

Rozdział 85516 - System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na przegląd gazowy 

i elektryczny w Samorządowym Żłobku. 

Rozdział 85595 - Pozostała działalność 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 24,00 zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu w ramach 

realizowanego projektu ,,Wsparcie na starcie". 

DZIAŁ 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 15.000,00 zł z przeznaczeniem na opłaty na rzecz 

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2570DB-A69F-4A5A-ADF3-3F070249B78B. Podpisany Strona 24



Rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 873,12 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów 

i wyposażenia związanych z realizacją programu ,,Czyste Powietrze". 

DZIAŁ 926 - KULTURA FIZYCZNA 

Rozdział 92695 - Pozostała działalność 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 13.555,00 zł z przeznaczeniem na zakup nagród 

konkursowych związanych ze współzawodnictwem sportowym oraz dla osób wyróżniających się 

osiągnięciami w działalności sportowej. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2570DB-A69F-4A5A-ADF3-3F070249B78B. Podpisany Strona 25


	ZARZĄDZENIE NR 357/2024 PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (3) w § 3 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 3 pkt 1
	tir. 1 (4) w § 3 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (5) w § 3 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	tir. 1 (6) w § 3 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (7) w § 3 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (8) w § 3 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 3 pkt 2
	tir. 1 (9) w § 3 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (10) w § 3 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów bieżących
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków bieżących
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów
	Zalacznik 4


